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Obra Bancos

VIVEIRO - ESCOLA DO MEIO AMBIENTE - R02 SINAPI - 04/2020 - Santa Catarina
ORSE - 01/2020 - Sergipe
SEDOP - 04/2020 - Para
SIURB - 07/2019 - Szo Paulo
CPOS - 03/2020 - Sao Paulo
FDE - 01/2020 - Sdo Paulo
AGETOP CIVIL - 04/2019 - Goias

Planilha Orgamentaria Resumida

Descrigado

SERVICOS PRELIMINARES

INSTALAGCAO DO CANTEIRO DE OBRAS

MOVIMENTAGAO DE TERRA

INFRA E SUPRA ESTRUTURA

PAREDES E PAINEIS E ELEMENTOS DIVISORIOS
COBERURAS E PROTEGOES

REVESTIMENTOS

PAVIMENTAGOES

INSTALAGOES ELETRICAS CONFORME PROJETO, EDIFICAGAO
INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS CONFORME PROJETO
INSTALAGOES PREVENTIVAS DE INCENDIO
CLIMATIZAGAO

TELECOMUNICACAO

COMPLEMENTAGAO DA OBRA

B.D.l.
23,33%

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Celso Zanoni Filho
Eng. Civil CREA/SC 61.511-0

Rua dos Ferroviarios Sala B - Oficinas - Tubardo / SC
(48) 3626-1466 / proengengenharia@live.com

Encargos Sociais
Nao Desonerado:
Horista: 114,03%
Mensalista: 71,88%

Total

6.159,53
5.358,24
5.756,07
31.665,58
19.574,57
26.701,29
15.871,86
12.239,81
6.214,08
17.700,57
189,79
358,46
818,81
2.892,76

Peso (%)

4,07 %
3,54 %
3,80 %
20,90 %
12,92 %
17,62 %
10,48 %
8,08 %
4,10 %
11,68 %
0,13 %
0,24 %
0,54 %
1,91 %

122.857,36
28.644,06
151.501,42



